様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

　あきる野市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

あきる野市ワーク・ライフ・バランス推進事業所認定申請書

　あきる野市ワーク・ライフ・バランス推進事業所の認定について、あきる野市ワーク・ライフ・バランス推進事業所認定事業実施要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　ワーク・ライフ・バランスの推進のために実施している取組内容
　（フレックスタイム、事業所内保育、ノー残業デー、バースデー休暇等）

２　１の実施に係る目的及び理念

３　１の実施によってもたらされた効果及び実績

４　添付書類
　（１）　事業所の所在地、事業内容等が確認できる書類
　（２）　ワーク・ライフ・バランスを推進する取組内容及び利用実績が確認できる書類
[bookmark: _GoBack]　（３）　その他市長が必要と認める書類